



NSKE

Norsk Selskap for Klinisk Ernæring

Referat - Årsmøte i Norsk Selskap for Klinisk Ernæring

Sted: Månefisken, Sagveien 23A, Oslo

Tid: Onsdag 15. januar 2025 kl.16.00-16.45

Deltakere: 9 medlemmer (inkludert styremedlemmer og leder)

Sak 1

Valg av dirigent og referent

Svein Oskar Frigstad velges som dirigent og referent med hjelp til referat fra Elin Mørland.

Sak 2

Konstituering, godkjenning og innkalling

Årsmøtet konstitueres og er lovlig innkalt. Innkalling er sendt ut til alle medlemmer i god tid på forhånd. Oppdatert agenda med forslag til endringer av vedtekter er sendt ut etter innspill fra medlemmer og behandling i styret.

Sak 3

Styrets årsrapport 2024 (ved leder Svein Oskar Frigstad)

Årsrapporten er godkjent av styret på forhånd og gjennomgås av leder. Endelig versjon tilgjengeliggjøres på nettsiden. Årsmøtet tar årsrapporten til etterretning.

Sak 4

Regnskap og budsjett (ved kasserer Elin Mørland)

Regnskap for 2024 og budsjett for 2025 gjennomgås av kasserer. Foreningens økonomiske situasjon er utfordrende grunnet færre medlemmer og firmamedlemmer samt underskudd fra tidligere år. Ernæringskonferansen 2025 avholdes med lavere utgifter og i samme lokaler som i 2024 for å holde kostnader nede. Eventbyrå er ikke til stede under selve konferansen, men støtter ellers gjennomføringen. Innspill fra årsmøtet om muligheten til annonseinntekter for markedsføring på hjemmesiden.

Styret gis ansvarsfritak for regnskapet fra 2024, og budsjett for 2025 godkjennes.

Sak 5

Informasjon fra ESPEN og internasjonalt arbeid inkl. Nordic Nutrition Academy (ved nestleder Øivind Irtun og leder Svein Oskar Frigstad)

Leder informerte om tilknytning til ESPEN og aktuelle saker. Det fremheves at nettsiden er gjort mer brukervennlig og oppdatert. Engasjementet internasjonalt har vært knyttet til ESPEN og ONCA. Neste ESPEN-konferanse vil bli avholdt i Praha, Tsjekkia 13-16. september 2025.

Nestleder informerte om Nordic Nutrition Academy og oppstart av nytt utdanningsprogram i 2024. Programmet støttes økonomisk av Nestlé og Baxter. Totalt er det 25 deltakere fra hele Norden, og etterutdanningen går over 2 år.

Sak 6

Organisering og koordinator Nutrition Day og MAW (ved leder Svein Oskar Frigstad)
Vi har fremdeles ikke funnet egen nasjonal koordinator for Nutrition Day, og styret er ansvarlig for oppdateringer. Informasjon er lett tilgjengelig på våre nettsider, og medlemmer oppfordres til lokale initiativ for deltakelse. Samtykke og spørreskjema er oppdatert i 2024 i samarbeid med ESPEN og er tilgjengelig på vår nettside. I 2024 ble nasjonale aktiviteter markedsført via egen nettside for MAW via ESPEN.

Sak 7

Informasjon om LLL-kurs (ved Malin Rofstad Berg)
LLL-kurs 2024 ble avholdt 17. januar 2024 med tema 'Nutritional support in paediatric patients' (Topic 4). Årets LLL-kurs ble avholdt 14. januar 2025 med tema 'Nutritional support in cancer' (Topic 26) med gode tilbakemeldinger og evaluering. Vi ønsker å få til LLL-kurs også i tilknytning til kommende års ernæringskonferanser.

Sak 8

Forslag til endring av vedtekter (ved dirigent)

Leder har avklart at vedtekter kan endres når dette er støttet av årsmøtet selv om færre enn 20 medlemmer er til stede. Endring av vedtekter krever to tredjedels flertall. Momenter i diskusjonen var positiv erfaring med firmarepresentant i styret i tilsvarende foreninger. Styret oppfordrer firmamedlemmene til å foreslå for årsmøte en kandidat med helsefaglig kompetanse/helsepersonell som representant for firmamedlemmer. Styret sender ut informasjon om dette til firmamedlemmer.

Styrets forslag til endring av vedtekter ble enstemmig vedtatt av årsmøtet og vedlegges referatet. Reviderte vedtekter offentliggjøres på vår nettside.

Sak 9

Valg av styremedlemmer (ved dirigent)

Øivind Irtun, Elin Mørland, Charlotte Brun, Maren Chutko Bakke og Gülen Arslan Lied var på valg. Maren ønsket å fratre og ble takket av leder for sin innstas og store engasjement.

Øivind Irtun ble gjenvalgt som fast styremedlem for 2 år.
Elin Mørland ble gjenvalgt som fast styremedlem for 2 år.
Charlotte Brun ble gjenvalgt som fast styremedlem for 2 år.
Gülen Arslan Lied ble gjenvalgt som fast styremedlem for 2 år.
Tea Cecilie N Rønne ble valgt som fast styremedlem for 2 år.

Sak 10

Svein Oskar Frigstad ble gjenvalgt som leder for 2 år.

Sak 11

Takk til firmamedlemmer (ved leder Svein Oskar Frigstad)

Firmamedlemmer i NSKE er Nutricia, Fresenius Kabi, Nestle, Baxter og Takeda.
Styret takker for støtten som er avgjørende for at NSKE kan fortsette sitt arbeid.

Oslo 15.01.25



Svein Oskar Frigstad

Leder

Norsk selskap for klinisk ernæring